
Pořadí Družstvo Zápasy Kuželky Body

1. PERMONÍCI 11 36577 85

2. LAMPIÓNI 11 35104 78

3. STATOVAR 11 34791 70

4. TRAKEŘI 11 33920 59

5. JMJ TEAM 11 33055 50

6. ONDRÁŠ 11 35563 49

7. HUJAŘI 11 32958 49

8. MEXICO 11 33906 47

9. SMOG 11 32122 41

10. JEŠTĚŘI 11 32232 39

11. GAMA 11 30285 16

12. BABINEC 11 30850 13



CELKOVÁ TABULKA

LAMPIÓNI PERMONÍCI ONDRÁŠ STATOVAR MEXICO TRAKEŘI JMJ TEAM HUJAŘI JEŠTĚŘI SMOG BABINEC GAMA
CELKEM

Z
áp

as
y

B Kuželky

LAMPIÓNI 2 3138 7 3371 8 3215 5 3230 8 3294 4 3110 8 3034 9 3215 9 3164 9 3094 9 3239 78 35104 11

PERMONÍCI 7 3359 9 3464 5 3298 9 3348 5 3387 6 3300 9 3277 9 3256 8 3310 9 3165 9 3413 85 36577 11

ONDRÁŠ 2 3285 0 3227 1 3125 6 3262 7 3081 6 3286 0 3104 5 3186 5 3261 9 3333 8 3413 49 35563 11

STATOVAR 1 3051 4 3198 8 3210 9 3201 3 3118 8 3340 7 3106 8 3242 6 3205 8 3035 8 3085 70 34791 11

MEXICO 4 3159 0 3027 3 3022 0 3133 1 3114 5 3009 5 3251 5 3117 7 3065 8 3029 9 2980 47 33906 11

TRAKEŘI 1 2953 5 3365 2 2890 6 3176 8 3459 9 3111 1 2911 2 2882 7 2965 9 3192 9 3016 59 33920 11

JMJ TEAM 5 3065 3 2957 3 3007 1 3020 4 2882 0 2946 6 2966 5 3003 6 3067 8 3046 9 3096 50 33055 11

HUJAŘI 1 2953 0 3046 9 3169 2 2983 4 3027 8 3065 3 2925 6 2991 0 2863 9 2942 7 2994 49 32958 11

JEŠTĚŘI 0 2899 0 3075 4 3073 1 2656 4 2996 7 3039 4 2936 3 2948 5 2960 7 2901 4 2749 39 32232 11

SMOG 0 2949 1 2964 4 3104 3 2978 2 2867 2 2824 3 2984 9 2993 4 2834 9 3097 4 2528 41 32122 11

BABINEC 0 2745 0 2792 0 2871 1 2717 1 2774 0 2909 1 2757 0 2678 3 2773 0 2864 7 2970 13 30850 11

GAMA 0 2921 0 2737 1 2863 1 2647 0 2652 0 2570 0 2894 2 2908 5 2760 5 2648 2 2685 16 30285 11


